
Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5109

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2020/1415 Resolución número 1184, de fecha 23 de abril de 2020, por la que se declara
admitidas/os para participar en la Convocatoria para la ampliación con 10
aspirantes de la bolsa de trabajo de Auxiliar de Biblioteca, pertenecientes al
Grupo C-2, para cubrir necesidades temporales de personal. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, Dª Pilar Parra Ruiz, (PD Resol. núm. 775, de
17/07/2019), ha dictado con fecha 23 de abril de 2020 la Resolución número 1184, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias de la convocatoria para la ampliación con
10 aspirantes de la bolsa de trabajo de Auxiliar de Biblioteca, perteneciente al Grupo C-2,
para cubrir necesidades temporales de personal en la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia núm. 211, de fecha 5 de noviembre de 2019 y BOLETÍN OFICIAL
de la Provincia núm. 244, de fecha 26 de diciembre de 2019.(ERH39-2020/1017).
 
Visto el Anuncio de esta Diputación Provincial de fecha 20 de marzo de 2020 (BOP núm. 55,
de fecha 20/03/2020) en relación al contenido de la Disposición Adicional Tercera del Real
Decreto 463/2020, de 14 de marzo (BOE 14 de marzo) por el que se declara el Estado de
Alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVD-19 (BOE
14/03/2020) modificada por el Real Decreto 465/2020, de 17 de marzo (BOE 18/03/2020).
 
Vista la Base Quinta de la Convocatoria;  y en virtud de las atribuciones que me confieren
los artículos 34.1 h) y 34.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local (B.O.E. día 3).
 

RESUELVO:

Primero.- Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la ampliación con 10
aspirantes de la bolsa de trabajo de Auxiliar de Biblioteca, perteneciente al Grupo C-2, para
cubrir necesidades temporales de personal,
 
Admitidas/os:

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ABAD FAYA JUAN ***5355**
ABENZA GUILLEN ALBERTO ***3651**
ACEITUNO LOPEZ Mª DEL MAR ***3641**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5110

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ACERO DORADOR AGUSTIN MIGUEL ***8785**
ADAME ROJAS GUADALUPE ***0641**
ADAMUZ RUIZ ANTONIO ***8741**
AGUAYO CASTILLO Mª MERCEDES ***1750**
AGUAYO CASTILLO ENCARNACION DOLORES ***4237**
AGUAYO ESCUDERO ANTONIO JULIAN ***6106**
AGUILA ESTEBAN Mª DEL CARMEN ***3814**
AGUILAR AGUILAR Mª CRISTINA ***7915**
AGUILAR DIAZ MACARENA ***4114**
AGUILAR RODRIGUEZ ENCARNACION ***2063**
AGUILERA CRUZ ERNESTO ***4939**
AGUILERA CRUZ CLARA ***5262**
AGUILERA GARCIA LUIS ***2425**
AIVAR RODRIGUEZ Mª VICTORIA ***6332**
ALARCON LOPEZ ANTONIO ***2536**
ALBA GOMEZ ROCIO CATALINA ***3378**
ALBA JIMENEZ ANGEL JESUS ***4884**
ALCAIDE LOZANO LUISA Mª ***0454**
ALCALA TITOS FRANCISCO DAMIAN ***1830**
ALCALDE JIMÉNEZ Mª JOSE ***4063**
ALCANTARA CASTILLO JUAN ***3229**
ALCANTARA MORAL ANA ***0587**
ALCANTARA MURIANA ROSARIO ***2486**
ALCANTARA RON LYDIA ***5757**
ALCAÑIZ SERRANO DOLORES ***7953**
ALCAZAR CUBERO LAURA ***5416**
ALGABA LASAGA MERCEDES ***1962**
ALJARILLA PEREZ NICOLAS ***8212**
ALMAGRO MEDIAVILLA Mª DEL CARMEN ***6325**
ALMAGRO SEGURA FERNANDO ***6303**
ALMAZÁN ROSALES NAZARET ***1059**
ALVAREZ ALVAREZ JUAN JOSE ***1886**
ALVAREZ VENEGAS EVA Mª ***5112**
ALVARO MAGAÑA INES ***2096**
ALVARO MUR VICENTE PABLO ***0570**
AMATE RAYA INMACULADA ***7390**
AMATE RAYA MARIA ***7390**
AMO VELASCO GUILLERMO JOSE ***6448**
AMORES MACIA JOSE ***8304**
AMORES RUIZ SILVIA ***1954**
ANDRADE GUTIERREZ BEATRIZ ***3264**
ANGUIS GARCIA ANA ***9791**
ANGUITA RUZ GUADALUPE ***3428**
ANTON AYBAR JUAN CARLOS ***0739**
APARICIO GARCIA ANTONIO ***4546**
APARICIO LENDINEZ DANIEL ***4554**
ARADILLA PEÑAS Mª DEL CARMEN ***1310**
ARAZOLA PEREZ Mª BONOSA ***3634**
ARIAS ALMENA MIGUEL ANGEL ***4899**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5111

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ARIAS COLMENERO JACINTO ***7011**
ARIAS MINGORANCE ANA BELEN ***6853**
ARIAS MINGORANCE DAVID ***6072**
ARIAS SALAS VERONICA ***4361**
ARIZA JURADO ANA BELEN ***2365**
ARJONA SANCHEZ ANA BELEN ***3110**
ARMENTEROS GARCIA Mª DOLORES ***4108**
ARMENTEROS GARCIA JOSE MANUEL ***6965**
ARMENTEROS LIEBANAS JOSEFA ***3373**
ARMENTEROS RUBIO JOSEFA ***9389**
ARRABAL RAMOS MARIA ***5257**
ARRIAGA CASTILLO ALICIA ***2157**
ARRIBAS GARCIA Mª JOSEFA ***9722**
ARROYO ESTRELLA FÁTIMA ***9400**
ARROYO MORAGO EDUARDO ***3196**
ARROYO RAMIREZ MARGARITA DOLORES ***7501**
ASENSIO MANJON NOELIA ***1415**
ASÍS MARTÍNEZ TERESA ***1989**
AVALOS CUBERO Mª DEL CARMEN ***8912**
AVILA GALISTEO INMACULADA ***6609**
AVILA GOMEZ JESUS ***2198**
BAENA GONZALEZ CARMEN MARIA ***7552**
BAEZA RODRIGUEZ Mª JOSE ***2513**
BALLESTEROS GARRIDO ROCIO ***2090**
BALLESTEROS MARIN SONIA ***8988**
BALLESTEROS MAS JOSE ***5521**
BARBARAN ASCOY PATRICIA ***6501**
BARBERA ARIAS RAQUEL ***2433**
BARRAGAN GUZMAN MONICA ***2416**
BARRANCO CRUZ ANA ISABEL ***7622**
BARRANCO MARTIN VERONICA ***5490**
BARRANCO OLMO ANA ISABEL ***1744**
BARRANCO VELA NATALIA ***6801**
BARRIONUEVO SANCHEZ JUAN CARLOS ***3338**
BARROSO GARRIDO INMACULADA ***0089**
BARROSO GARRIDO Mª DOLORES ***9144**
BARTEL DE HOYOS EDUARDO ***7795**
BAUTISTA ESPINAR DIEGO ***1456**
BAUTISTA GONZALEZ Mª TERESA ***5272**
BAYON MATUTE SOFIA ***0974**
BAZAN PEREZ Mª ESTHER ***8445**
BEJAR GIL FRANCISCO ***6977**
BELTRAN SANCHEZ MONICA ***0261**
BENDALA RUIZ ANGELICA ***2336**
BERJAGA NAVIO Mª DEL CARMEN ***8757**
BERRIOS GALAN JUANA ***0964**
BERRIOS TORDECILLAS DANIEL ***6935**
BETHENCOURT MARTINEZ YOLANDA ***6194**
BEURNIO NAVARRO BEATRIZ ***0077**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5112

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

BIEDMA GALLEGO ANA ***8438**
BLANCA GARCIA ANTONIO ***5028**
BLAZQUEZ MARIN Mª LOURDES ***2769**
BONOSO CARRASCOSA JAVIER ***5839**
BONOSO CARRASCOSA ROCIO ***5627**
BONOSO CRIADO DAVID ***3891**
BORDES RODRIGUEZ ANGELA ***9512**
BRAVO SANCHEZ JANA ***1662**
BUENO GUERRERO PATRICIA ***1122**
BUENO PAMOS ALMUDENA ***6080**
BUENO PEÑA Mª YOLANDA ***1734**
BUITRAGO CHICA LAURA ***6153**
BUITRAGO MILLA CRISTINA ***3452**
BURGOS MUÑOZ GUADALUPE ***3408**
CABALLERO CABRERA ANTONIO ***6170**
CABAÑAS RODRIGUEZ Mª AURORA ***7227**
CABELLO JIMENEZ CELIA ***3852**
CABRERA CABRERA GEMA ***4089**
CABRERA CHICA ALEJANDRO ***7809**
CABRERA CRUZ DAVID ***2680**
CABRERA DIAZ JOAQUIN ***7549**
CABRERA MOLINA ISABEL ***0229**
CALAHORRO GARCIA ALBA ***6996**
CALAHORRO PEINADO MANUEL ***7798**
CALLEJAS RODRIGUEZ VICTOR MANUEL ***6699**
CALVO HIGUERAS MARQUINA ***6770**
CALVO SAMPEDRO VANESSA ***5285**
CAMACHO CARDENAS MAGDALENA ***0640**
CAMARA ALBAO ROSA Mª ***5302**
CAMARA JORDAN RAQUEL ***6436**
CAMARA ROSALES EVA Mª ***4510**
CAMPOS MOYA JUAN CARLOS ***2094**
CAMPOS NAVAS ANTONIO ***6484**
CAMPOS RAYA Mª EUGENIA ***3353**
CANO ALCANTARA CARMEN ***0301**
CANO ALCANTARA Mª TERESA ***8633**
CANO CANO ALEJANDRO ***0142**
CANO GUTIERREZ LOURDES ***5015**
CANO JIMENEZ MARINA ***5744**
CANOVAS VELASCO VIRGINIA ***3633**
CANTOS MORENO Mª ELENA ***0934**
CAÑADA ARANDA Mª ESPERANZA ***3489**
CAÑADA LOPEZ MONICA Mª ***2684**
CAÑADAS RODRIGUEZ MACARENA ***5513**
CAÑAS PALOP Mª TERESA ***2413**
CAÑIZARES MONTORO MANUEL ALEJANDRO ***4717**
CAÑIZARES REDONDO Mª DEL ROCIO ***5316**
CAÑO PALOMINO JOSE DAVID ***8857**
CARACUEL JIMENEZ Mª DEL VALLE ***2224**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5113

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

CARAVANTES CANTERO SILVIA ***3379**
CARBAJO HERRERA Mª EUGENIA ***2817**
CARDENAS ARMENTEROS CARMEN ***1966**
CARDENAS CABRERA GLORIA ***2888**
CARDENAS CRESPO ANA Mª ***7320**
CARDENAS PORRAS Mª JOSE ***4752**
CARDENAS PORRAS Mª DEL PILAR ***6146**
CARDENAS RAMIRO ROCIO ***1800**
CARDENAS RAMIRO Mª LOURDES ***2487**
CARDENAS RECIO DAVID ***7652**
CARDENETE MONTIEL ISABEL Mª ***3645**
CARDENETE MONTIEL ANDRES ***3645**
CARMONA CASADO ANA Mª ***1035**
CARMONA CASTILLO CARLOS ***6737**
CARMONA SANTIAGO JUANA ***4856**
CARRASCOSA GARCIA Mª DEL PILAR ***8032**
CARRASCOSA LATORRE Mª DEL SOL ***2048**
CARRERO MORAL Mª ROSARIO ***3770**
CARRETERO BERGILLOS Mª DOLORES ***9492**
CARRILLO GONZALEZ ISABEL ***5529**
CARRILLO MARISCAL Mª DEL MAR ***2334**
CARRILLO MARTINEZ ALVARO ***3357**
CARRION PEREZ CARMEN ***6460**
CASADO CASADO MANUEL JESUS ***5529**
CASADO GUILLEN ILDEFONSO ***6807**
CASADO LENDINEZ ANA Mª ***6445**
CASANOVA CARRASCO JOSE ***0204**
CASAS CABALLERO ALMUDENA ***5422**
CASAS LIÑAN JUAN FERNANDO ***9831**
CASTAÑO MORENO JESUS Mª ***3604**
CASTELLANO BOTIAS Mª MAGDALENA ***4391**
CASTELLANO CARA MANUEL ***9421**
CASTELLANO LOPEZ Mª ROCIO ***1326**
CASTELLON BARROS MARIA ***3851**
CASTILLA BEJAR Mª DE LA CABEZA ***3192**
CASTILLA OCAÑA MIGUEL ***5286**
CASTILLO BERBELL FRANCISCO JOSE ***5358**
CASTILLO FERNANDEZ ANA Mª ***1948**
CASTILLO TIRADO MIGUEL ANGEL ***2100**
CASTRO ARMENTEROS ANGELES ***4575**
CASTRO JIMENEZ Mª CARMEN ***7722**
CASTRO MOYA Mª JOSE ***3250**
CASTRO RODRIGUEZ DANIEL ***7958**
CASTRO SANTIAGO LORENA Mª ***0613**
CATENA DELGADO FRANCISCO ***3098**
CATENA PEREZ Mª ISABEL ***5486**
CEACERO MARIN Mª LINAREJOS ***4242**
CEACERO MARIN ROCIO ***4946**
CEPAS FERNANDEZ Mª TERESA ***8615**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5114

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

CEREZO FERNANDEZ DE MOYA JOSE LUIS ***7912**
CHARRIEL LINARES RAMON ***5213**
CHECA MORAL Mª DEL ROCIO ***6216**
CHIACHIO GARRIDO JULIO ***3653**
CHIACHIO VILLAR Mª DEL CARMEN ***3786**
CHICA DIAZ FRANCISCO MANUEL ***4167**
CHICA MEDINA MIGUEL ***6761**
CHICA MUELAS ANA ***8437**
CHICA ORTEGA ANICETA ROSA ***3751**
CHICA PESTAÑA JOSEFA ***3359**
CIUDAD PEÑA Mª ISABEL ***5344**
CIVANTOS BLANCO RAFAEL ***5730**
CIVICO MESA FRANCISCO ***5323**
CIVICO MORALES FRANCISCO ***7832**
CLEMENTE RUIZ ANGELES ***0317**
COBALEDA ROMERO ANA Mª ***2464**
COBO COSCULLUELA JUANA Mª ***6627**
COBO MARTINEZ DAVID ***2162**
COBO ROJANO PABLO ***5901**
COBO ROMERO ALFREDO DANIEL ***6000**
COBO TELLO ANA Mª ***4654**
COLLADO CINTADO MAGDALENA Mª ***3521**
COLLADO COLLADO ANA BELEN ***3952**
COLMENERO CARRETERO Mª JESUS ***7428**
COLMENERO GARCIA JULIA ***8373**
COLMENERO GONZÁLEZ MANUEL ***2416**
COLMENERO MUÑOZ MARIA ***0201**
COLMENERO PORCUNA Mª DEL PILAR ***2391**
COLMENERO SALAS BALTASAR ***9738**
COLOMO JIMENEZ Mª JOSE ***1856**
CONEJERO JAEN ROSA Mª ***2225**
CONTRERAS CORTES JOSE ANTONIO ***8125**
CONTRERAS GALLEGO MERCEDES ***4529**
CONTRERAS GONZALEZ Mª BELEN ***0094**
CORDERO ALMAGRO Mª DEL CARMEN ***3991**
CORDOBA HUERTOS GONZALO ***6450**
CORDOBA LOPEZ AMPARO Mª ***3435**
CORDOBA PEREZ CARMEN ***0239**
CORDON PAREJA CRISTINA ***6831**
CORDON PAREJA FRANCISCO JAVIER ***7391**
CORNEJO BLANCA Mª JOSE ***3878**
CORRALES OROZCO Mª DEL ROSARIO ***3667**
CORTES ALBA CLARA EUGENIA ***6200**
CORTÉS MARTÍN Mª CRISTINA ***6233**
CORTIJO OCAÑA SILVIA ***3690**
COSTELA DE LA IGLESIA BEATRIZ ***7490**
COZAR LEIVA Mª PILAR ***1422**
COZAR PEREZ JESUS ***4359**
CRESPO RODRIGUEZ EVA ***3788**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5115

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

CRUZ ARMENTEROS OSCAR ***4962**
CRUZ BALLESTEROS SARA ***4095**
CRUZ CEREZO CANDELA ***4089**
CRUZ GARCIA CRISTINA ***5730**
CRUZ MARTINEZ MANUEL JESUS ***1221**
CRUZ MARTINEZ RAMON MIGUEL ***0561**
CRUZ MARTÍNEZ PEDRO ***2199**
CRUZ NAVARRO LAURA ***3002**
CRUZ SAMANIEGO Mª VICTORIA ***6608**
CUADRADO LALOMA JUAN MAURICIO ***1884**
CUELLAR LUQUE MARTA ***7250**
CUENCA MURILLO Mª DEL CARMEN ***9586**
CUENCA SANCHEZ NOELIA ***5297**
DAMAS CASTILLA BEATRIZ LUISA ***7231**
DAOIZ CAÑAS Mª DEL ROSARIO ***8498**
DE DIOS BELTRAN MERCEDES ***1240**
DE DIOS SABARIEGO BLANCA Mª ***7765**
DE LA CASA LOPEZ ALICIA ***3403**
DE LA IGLESIA IBAÑEZ YOLANDA ***2983**
DE LA TORRE BRACERO CRISTINA ***3698**
DE LA TORRE CRUZ Mª ANGELES ***9759**
DE LA TORRE GALLARDO SERGIO ***7604**
DE LA TORRE MORENTE ANGELA Mª ***4158**
DE LA TORRE MORENTE INMACULADA ***5281**
DE TORRES MORENO FRANCISCO JAVIER ***2509**
DEL ARBOL IZQUIERDO FRANCISCO JESUS ***6169**
DEL ARBOL IZQUIERDO ISABEL ***6169**
DEL CERRO RODRIGUEZ Mª TERESA ***4149**
DEL VALLE SÁNCHEZ LUISA ***9146**
DELGADO CANTOS JULIA ***0104**
DELGADO GALÁN Mª DEL CARMEN ***4986**
DELGADO GARCIA CLARA ISABEL ***6314**
DELGADO ORIOLA CRISTINA ***3879**
DELGADO PAVON ANDRES ***3209**
DELGADO SANCHEZ EVA Mª ***3819**
DELGADO SERRANO GUILLERMO ***6148**
DIAZ BELTRAN DANIEL ***2144**
DIAZ CARRILLO JUAN JESUS ***1916**
DIAZ CUADRA SANDRA ***5939**
DIAZ GARCIA ANTONIO MANUEL ***1999**
DIAZ GARCIA ENCARNACION ***3603**
DIAZ GONZALEZ PEDRO ***5216**
DIAZ LEIVA JOSE ***0824**
DIAZ MARTIN INMACULADA ***2045**
DIAZ MONTIEL MARIA ***4293**
DIAZ MORENO FRANCISCA ***1351**
DIAZ PEREZ FATIMA ***4192**
DIAZ PEREZ Mª JESUS ***1654**
DIAZ ROMAN Mª ESPERANZA ***2411**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5116

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

DIEZ ORTEGA EVA ***1958**
DOMINGUEZ AGUILERA MIRIAM ***6719**
DOMINGUEZ BERBELL ROCIO ***8483**
DOMINGUEZ MARQUEZ NEREIDA ***6498**
DURO SANCHEZ ELISA ***9552**
EGEA COLMENERO ROSARIO Mª ***9517**
EISMAN GUTIERREZ ADRIANA ***8307**
ELIAS MARTIN JOSE EMILIO ***5531**
ELICHE CAPISCOL JACINTA ***7045**
ESPANTALEON GOMEZ CELIA ***8231**
ESPANTALEON GOMEZ Mª DEL MAR ***9266**
ESPAÑA HERMOSO ROCIO ***7691**
ESPINILLA MARTINEZ Mª ISABEL ***1151**
ESPINOSA CANO Mª DEL PILAR ***8651**
ESPINOSA HERNANDEZ JOSE ***9304**
ESPINOSA SANCHEZ Mª MERCEDES ***0981**
ESPINOSA TELLO ELENA ***5123**
ESTEPA CHICA LOURDES Mª ***5032**
ESTEPA VILCHEZ FRANCISCO JOSE ***9135**
EXPOSITO JIMENEZ CELIA ***7755**
EXPOSITO MARTINEZ Mª DEL CARMEN ***4306**
EXPOSITO MORENO Mª DEL CARMEN ***1892**
EXPOSITO REYES JUAN ANGEL ***0089**
EXPOSITO RUIZ JUAN JOSE ***5007**
EXPOSITO SERRANO JUAN ANTONIO ***3595**
EXPOSITO VILLEN INMACULADA CONCEPCION ***4722**
FALLA FALLA ELISA ***2407**
FARGAS VALENZUELA SHEILA ***5165**
FELGUERA SELAS ROCIO ***2888**
FERNANDEZ AGUAYO YENAI ***6494**
FERNANDEZ BASCON Mª JOSE ***2626**
FERNANDEZ CARRETERO ANA ***2264**
FERNANDEZ CRUZ SARAY ***8062**
FERNANDEZ GARCIA CRISTINA ***6602**
FERNANDEZ GUZMAN AFRICA ***7498**
FERNANDEZ JIMENEZ CECILIA ***8833**
FERNANDEZ MARTINEZ YASMINA VALENTINA ***4932**
FERNANDEZ MARTINEZ Mª INMACULADA ***4932**
FERNANDEZ MORAGO FRANCISCO FELIPE ***8568**
FERNANDEZ MORENO JUAN VICENTE ***2546**
FERNANDEZ ORTEGA VIRGINIA Mª ***4755**
FERNANDEZ ORTEGA CARMEN ***6172**
FERNANDEZ PLAZA Mª DE LOS ANGELES ***9527**
FERNANDEZ POZAS LOURDES ***0521**
FERNANDEZ SALGUERO BEATRIZ ***8853**
FERNANDEZ TORRES FRANCISCA ***1936**
FERNÁNDEZ LLAMAS NAZARET ***1452**
FERRO MARTOS Mª DEL CARMEN ***3035**
FERRO RUIZ ANTONIA ***8337**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5117

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

FLORES ALAMO JUAN ANTONIO ***0118**
FLORES SANCHEZ NOELIA ***5803**
FONTECHA CAMARA Mª ANGELES ***2905**
FORNELL JURADO MONICA ***7023**
FRESNO NAVARRETE NOELIA ***1863**
FRESNO NAVARRETE Mª JOSE ***0079**
FUENTES MARTIN FRANCISCO MANUEL ***3825**
FUENTES MARTINEZ Mª CARMEN ***9358**
GABUCIO HERNANDEZ ANA ***4055**
GALAN CEJUDO JOSEFA ***6735**
GALAN ORTEGA Mª ANGELES ***2377**
GALDON MARTINEZ ANTONIO ***1503**
GALDON MARTINEZ Mª TISCAR ***1503**
GALLARDO RUIZ Mª DEL ROCIO ***9251**
GALLEGO GARCIA ANA ISABEL ***5317**
GALLEGO GARCIA Mª DOLORES ***4677**
GALLEGO NOVILLO CRISTIAN ***9292**
GALLEGO RUEDA Mª ANGELES ***1283**
GALLEN FONTIVEROS LAURA ***5285**
GAMARRA LEON TERESA ***3383**
GAMEZ MARTINEZ MAGDALENA ***9230**
GARCIA AGUILERA MIRIAN ***5405**
GARCIA AGUILERA SAMUEL ***3686**
GARCIA AGUILERA ANTONIA BELEN ***8212**
GARCIA ALIAS EVA ***0672**
GARCIA ANGUITA JUANA ***3218**
GARCIA ARANDA JOSE MANUEL ***2508**
GARCIA CARAVACA ALEJANDRA ***2577**
GARCIA CARVAJAL DIANA ***6225**
GARCIA CLEMENTE Mª JOSE ***0559**
GARCIA CRUZ NOELIA ***5714**
GARCIA FERNANDEZ Mª NOEMA ***1517**
GARCIA FERRER JOSEFA ***3952**
GARCIA GARCIA ANA Mª ***1773**
GARCIA HERNANDEZ Mª DEL ROCIO ***3782**
GARCIA HUERTAS LUISA CARLOTA ***2150**
GARCIA JURADO Mª CONCEPCION ***3060**
GARCIA LEON EVA ***3870**
GARCIA LOPEZ JOSE ***7347**
GARCIA LOPEZ SORAYA ***4147**
GARCIA MORILLAS Mª DOLORES ***1750**
GARCIA NAVARRO SILVIA ***5222**
GARCIA ORTEGA MIGUEL ***6992**
GARCIA ORTUÑO MANUELA ***8674**
GARCIA PALACIOS Mª DOLORES ***6313**
GARCIA PARRA PATRICIA ***5271**
GARCIA PEREZ VIRGINIA ***4451**
GARCIA PULIDO NOEMI ***7322**
GARCIA RECHE ROSARIO ***2301**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5118

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

GARCIA RUIZ CARMEN ***5861**
GARCIA RUIZ MARIA ***3989**
GARCIA SILVA PEDRO JESUS ***2576**
GARCIA VALDIVIA JOSE ANTONIO ***1872**
GARCIA VEGA ALEJANDRA ***4629**
GARCÍA ANGUITA TERESA ***6720**
GARCÍA GARCÍA Mª JOSE ***3434**
GARCÍA JURADO ELENA ***1271**
GARCÍA PÉREZ ALMUDENA ***4822**
GARRIDO CABEZAS FRANCISCA ***7121**
GARRIDO CARRASCO Mª INMACULADA ***1086**
GARRIDO CASTILLO ANTONIO JESUS ***2354**
GARRIDO GARCIA AGUSTIN ***0131**
GARRIDO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL ***9215**
GARRIDO JODAR ANA BELEN ***5867**
GARRIDO MARTINEZ JUAN ***2184**
GARRIDO PALOMEQUE RAFAEL EDUARDO ***6975**
GARRIDO REGIS VANESA ***6403**
GARRIDO RODRIGUEZ Mª DOLORES ***8824**
GARRIDO TORRES TERESA ***9437**
GARZON FUENTES NURIA ESTHER ***8425**
GARZÓN GONZÁLEZ Mª TERESA ***2982**
GEA TORREJON ESTEFANIA ***1745**
GIL SEPULVEDA Mª JESUS ***3645**
GILA HIGUERAS JOSE MANUEL ***2526**
GILA MORENO Mª MANUELA ***4013**
GIRON FERNANDEZ Mª JOSE ***3963**
GODINO LOPEZ BARAJAS ESTEFANIA ***6945**
GODOY ANDREU LAURA Mª ***6048**
GOMEZ ALMAGRO DOLORES ***8399**
GOMEZ ALMAGRO Mª DEL ROSARIO ***8399**
GOMEZ BARRANCO DOLORES ***4765**
GOMEZ CASTELLANO RAQUEL ***1618**
GOMEZ FERNANDEZ ESTER ***6813**
GOMEZ GONZALEZ Mª VICTORIA ***4034**
GOMEZ HERRANZ CRISTINA ***6639**
GOMEZ JIMENEZ JESUS ***0675**
GOMEZ KLEINSCHMIDT Mª JOSE ***1902**
GOMEZ LUCENA LORENA ***1067**
GOMEZ MARTINEZ Mª LOURDES ***1768**
GOMEZ MINGORANCE MIGUEL ***7886**
GOMEZ PEREZ JOSE Mª ***7963**
GOMEZ RUBIO FRANCISCO ***2433**
GOMEZ TOQUERO MARIA ***4993**
GÓMEZ PÉREZ ÁNGELES ***7963**
GONZALEZ ALFAYATE EMILIO JOSE ***5485**
GONZALEZ ALONSO ANA Mª ***7171**
GONZALEZ AYLLON Mª DOLORES ***2331**
GONZALEZ CONSUEGRA FRANCISCO JAVIER ***4323**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5119

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

GONZALEZ CRUZ JOSE MANUEL ***2486**
GONZALEZ DE PRADO BENITO ***0503**
GONZALEZ DE RIBOT DAVID ***6643**
GONZALEZ ESCRIBANO Mª DEL CARMEN ***2008**
GONZALEZ ESTEPA ALBA ***5318**
GONZALEZ GARCIA MANUEL ***7694**
GONZALEZ GUZMAN Mª ESPERANZA ***1641**
GONZALEZ LINDE NURIA ***4778**
GONZALEZ NAVARRO FERNANDO ***8326**
GONZALEZ RODRIGUEZ INES Mª ***9429**
GONZALEZ ROMERO FRANCISCO JOSE ***4196**
GONZALEZ RUIZ RAQUEL ***9581**
GONZALEZ SANTOS BEATRIZ ***1691**
GONZALEZ SANTOS JOAQUIN ***1852**
GONZALEZ TURNES JORGE ***1638**
GONZALEZ UCEDA LIDIA ***9908**
GONZALEZ VALLEJO ROCIO ***2932**
GONZALEZ ZAMORA JULIA SUSANA ***9081**
GRACIA COBO LORENA ***6731**
GRACIA FUENTES Mª DEL PILAR ***9643**
GRACIA GALLEGO RAFAEL ***6744**
GRACIA TEBA JAIME ***4525**
GRAVAN FERNANDEZ CRISTINA ***4623**
GUERRERO CABALLERO Mª ELISA ***5566**
GUERRERO GARRIDO JUAN ***4639**
GUERRERO LORES SARA Mª ***3645**
GUERRERO ORDOÑEZ RUBEN ***3771**
GUERRERO VALERO CRISTOBAL ***3773**
GUIJOSA MARTINEZ ALEXANDRA ***1879**
GUIL VILLAR ALBA ***8221**
GUTIERREZ CRUZ ANA ISABEL ***1893**
GUTIERREZ ESTEPA VICTORIA EUGENIA ***3132**
GUTIERREZ HIGUERAS SILVIA ROSA ***5175**
GUTIERREZ LEIVA Mª DEL MAR ***8098**
GUTIERREZ LOPEZ IRENE ***3672**
GUTIERREZ MARTINEZ Mª CABEZA ***9255**
GUTIERREZ ORTEGA ROCIO ***5032**
GUTIÉRREZ RUIZ Mª CARMEN ***6953**
HERMOSILLA LOPEZ ANGELA ***8620**
HERNANDEZ CAZALILLA ROCIO ***7650**
HERNANDEZ CAZALILLA ROSA Mª ***8321**
HERNANDEZ HERRANZ VERONICA ***8111**
HERNANDEZ LARA MARIA ISABEL ***4864**
HERNANDEZ MOLINA EVA Mª ***2193**
HERRADOR PALACIOS OLGA Mª ***2647**
HERRAIZ GARROTE SANDRA ***3404**
HERRERA DELGADO JUAN JOSE ***5375**
HERRERA LOPEZ CATALINA ***1290**
HERRERA VILCHEZ ESTER ***5022**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5120

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

HERVAS HERVAS ANA ***8802**
HIDALGO ALCAIDE ANTONIO ***1977**
HIDALGO MUÑOZ LAURA Mª ***9985**
HIDALGO QUIROS AURORA ***5812**
HIDALGO VALENZUELA JOSE Mª ***8210**
HIGUERAS BERRIOS PATRICIA ***6964**
HIGUERAS BERRIOS GALA ***5094**
HINESTROSA ALIAÑO VICTOR MANUEL ***5814**
HONRUBIA LOPEZ CELIA ***0289**
HONRUBIA SANCHEZ ANTONIO JESUS ***7656**
HORNA CRUZ ANA JUANA ***9730**
HORNO BAILEN VERONICA ***7741**
HORNO GUTIERREZ AURORA Mª ***3728**
HORNO MORAL Mª DOLORES ***2541**
HUERTAS FUENTES JORGE ROBERTO ***6563**
HURTADO TORRES ISABEL ***1406**
IACARUSO  ANNALISA ***0885**
IBAÑEZ CAÑADA GONZALO ***6478**
IBAÑEZ PEREZ JOSE LUIS ***7884**
IBAÑEZ RODRIGUEZ LAURA ***5752**
ILLESCAS CABRERA Mª LUISA ***2126**
INIESTA BARRANQUERO GUILLERMO ***4334**
IZQUIERDO CAÑADA ANTONIO ***2095**
IZQUIERDO RAMIREZ DANIEL ***2051**
JABRANE DAGHMOUMI IMAD ***2611**
JAEN EXTREMERA Mª PAULA ***3315**
JAEN JAEN JOSEFA ***3480**
JAEN VELA MARIA ***6227**
JARANA MORALES IRENE ***9641**
JELU CANO NATALIA DEL PILAR ***4300**
JESÚS COBO JUAN ENRIQUE ***3309**
JIMENEZ ALCARAZ Mª TRINIDAD ***9925**
JIMENEZ BEZZAH SORAYA ***9742**
JIMENEZ CANO MARIA ***5044**
JIMENEZ CASTILLO LOURDES ***8057**
JIMENEZ CASTRO RAFAEL ***9166**
JIMENEZ DIAZ IVAN JESUS ***0714**
JIMENEZ FERNANDEZ GUADALUPE ***9816**
JIMENEZ FERNANDEZ JOSE LUIS ***2686**
JIMENEZ GAMEZ ANA Mª ***3163**
JIMENEZ GARCIA LAURA ***8153**
JIMENEZ GARCIA IRENE ROSA ***5912**
JIMENEZ LOPEZ SEBASTIAN ***9557**
JIMENEZ MORAL YESIKA ***5083**
JIMENEZ ROJO MARCOS MANUEL ***3407**
JIMENEZ ROSALES FELICIANA ***3541**
JIMENEZ SANCHEZ MARINA ***5357**
JIMENEZ SERRANO MONICA ***5491**
JIMENEZ SERRANO FRANCISCO ***2477**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5121

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

JIMENEZ SILES VERONICA ***4129**
JIMENEZ TRIGUERO ANTONIO ***1203**
JIMÉNEZ CAMPOS SARA ***1784**
JIMÉNEZ CASTRO ANTONIO JESUS ***4326**
JIMÉNEZ JIMÉNEZ URSULA Mª ***6319**
JIMÉNEZ PÉREZ Mª JOSE ***9295**
JIMENO GARCIA DE MATEOS Mª CRISTINA ***2769**
JOVER RAMIREZ ANA Mª ***0862**
JUAREZ GARRIDO MIRIAN ***0723**
JUAREZ OCAÑA Mª JESUS ***0380**
JUNCO CASTILLO JONATAN ***2756**
JUNCO CASTILLO VANESA ***5230**
JURADO MORENO MANUEL ***5172**
JURADO ROSALES ANA Mª ***6824**
LAMA MORALES RAFAEL ***3592**
LANZAS RUIZ FRANCISCA ***3666**
LARA CABRERA MONTSERRAT ***1469**
LARA EXPOSITO JOSE ANTONIO ***9351**
LARA LORENZO Mª DEL CARMEN ***5454**
LARA MARTIN FRANCISCA ***9902**
LARA SANCHEZ Mª DE LAS MERCEDES ***4031**
LARA VASCO PALOMA ***1455**
LASALA MARTOS MANUEL ***2563**
LATORRE MARTINEZ Mª DE LAS MERCEDES ***5529**
LECHUGA COBO CAROLINA ***6108**
LEIVA CASTILLO CRISTOBAL ***2218**
LENDINEZ CANTERO YOLANDA ***3980**
LENDINEZ COBO LORENZO ***3391**
LENDINEZ GALLO JOSE FRCO. ***0250**
LENDINEZ GOMEZ MANUEL ***3307**
LENDINEZ SANCHEZ MACARENA ***7486**
LEON AMADO INMACULADA ***5969**
LEON MONTES SONIA ***8881**
LEON MORENO Mª DEL ROCIO ***4861**
LEON URBAN CAROLINA ***4422**
LERMA COBO FRANCISCO GERMAN ***1921**
LIEBANAS RODRIGUEZ ALEJANDRA ***5175**
LILLO HERRERO EDUARDO ***7881**
LIMON VILLAREJO LUIS MIGUEL ***4236**
LINARES GALINDO ESTEFANIA ***3170**
LINARES MARTINEZ RAUL ***2143**
LINARES SANCHEZ NOELIA ***4573**
LIZCANO PRESTEL RUBEN DARIO ***4574**
LIZCANO PRESTEL Mª DEL MAR ***1203**
LIZCANO PRESTEL MARGARITA TERESA ***9054**
LLOREDA LOPEZ PABLO ***1882**
LLOREDA LOPEZ LUIS ALBERTO ***1384**
LOBON MARQUEZ ISABEL Mª ***6212**
LOMBARDO ABELENDA MACARENA ***4407**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5122

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

LOPEZ ALCAIDE PATRICIA ***2020**
LOPEZ AMEZCUA Mª JOSEFA ***3651**
LOPEZ ANTUNEZ ANTONIO ***3103**
LOPEZ ARANDA AGUSTIN ***1530**
LOPEZ ARCOS Mª DEL CARMEN ***2099**
LOPEZ CAÑO ESTEFANIA ***6324**
LOPEZ CERA OLGA ISABEL ***6108**
LOPEZ CORRERO JOSE ***1222**
LOPEZ FERNANDEZ Mª ARACELI ***5579**
LOPEZ GARCIA MANUEL ***6653**
LOPEZ GARCIA JUAN MIGUEL ***3004**
LOPEZ GARCIA Mª JOSE ***9069**
LOPEZ GARCIA ROCIO ***2694**
LOPEZ GARCIA Mª ANGELES ***2921**
LOPEZ GARCIA Mª JESUS ***1336**
LOPEZ HERRERA MARIA ***5857**
LOPEZ JIMENEZ Mª JOSE ***5291**
LOPEZ JUSTICIA ISABEL Mª ***1445**
LOPEZ MACIAS REBECA ***7438**
LOPEZ MARTIN JOSE CARLOS ***9721**
LOPEZ MARTINEZ ANTONIA ***3843**
LOPEZ MARTOS DAVID JESUS ***1903**
LOPEZ MENGIBAR JOSE MANUEL ***0258**
LOPEZ MENGIBAR Mª ANGELES ***4030**
LOPEZ MILLAN CRISTINA ***8662**
LOPEZ MORAL MATIAS ***5585**
LOPEZ MORENO CRISTINA ***4243**
LOPEZ MORENO MARIA ***8377**
LOPEZ MORENO ALEJANDRO ***1318**
LOPEZ NAVARRO ESTHER ***4569**
LOPEZ ORDOÑEZ JESUS ***5857**
LOPEZ ORDOÑEZ MIGUEL ANGEL ***5857**
LOPEZ PARRAS TERESA ***8330**
LOPEZ PIZARRO LAUREANO ***5912**
LOPEZ PUERTAS BELEN ***6228**
LOPEZ QUESADA LAURA ***3709**
LOPEZ RODRIGUEZ ANDREA ***2750**
LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ***1041**
LOPEZ RUIZ VIRGINIA ***5058**
LOPEZ SANCHEZ Mª ISABEL ***2188**
LOPEZ TUÑON Mª CRISTINA ***5172**
LOPEZ ZAFRA JUSTA ***0928**
LÓPEZ GARCÍA JORGE ***3773**
LÓPEZ SÁNCHEZ Mª ADELA ***6847**
LOPEZ CORTES AGUERO SANTIAGO ***0738**
LOPEZ-BARAJAS COLMENERO LUISA Mª ***0134**
LORENTE LORENTE MARINA ***7417**
LORENTE LORENTE DANIEL ***7417**
LORITE GOMEZ TOMAS ***7601**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5123

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

LUCACIU  Mª NICOLETA ***2283**
LUCAS CAÑUELO ANDRES ***3558**
LUCENA MOSCATEL FRANCISCO JAVIER ***4048**
LUJAN MARTINEZ ELOISA ***9233**
LUNA BLANCA MANUEL ***2831**
LUNA COLLANTE MERCEDES BEATRIZ ***7717**
LUQUE BERDONCES ANA BELÉN ***5461**
LUQUE ESQUINAS CARMEN Mª ***5871**
MACHADO TUGORES YANETSY ***2627**
MADERO MELENDEZ MOISES ***4301**
MAIGLER ROPA Mª DEL CARMEN ***0916**
MALPARTIDA GARCIA LAURA ***5763**
MANGAS FERNANDEZ ANTONIO ***3731**
MARAVER CRUZ Mª DEL MAR ***6892**
MARCHAL MARTINEZ Mª JOSE ***4575**
MARCOS ORTEGA Mª ISABEL ***4571**
MARI BELMONTE ADRIAN ***0337**
MARIN CRUZ SUSANA BELEN ***2824**
MARIN FERNANDEZ LUCIA ***1692**
MARIN MARTINEZ SARA TERESA ***4306**
MARIN PEREZ ISRAEL ***6966**
MARIN REYES MAGDALENA ***1418**
MARIN TORRES ELENA Mª ***0884**
MARISCAL OTS INMACULADA CONCEPCION ***9725**
MARQUEZ ARENAS LORENA ***7903**
MARQUEZ CHAVERO RUBEN ***1734**
MARQUEZ ESCAVIA NAZARET Mª ***7826**
MARTI SANTAMARIA ELIA YOLANDA ***0806**
MARTIN MOLINA RAUL ***2415**
MARTIN MUÑOZ Mª AMALIA ***8915**
MARTIN PUIG Mª VANESA ***2157**
MARTIN RIVAS Mª JOSE ***7476**
MARTIN RIVAS Mª DE LA O ***1455**
MARTIN ROMERO BEATRIZ ***6938**
MARTIN TORDECILLAS SUSANA ***4126**
MARTIN VALENZUELA VIRGINIA ***0587**
MARTÍN PUYA SUSANA ***1755**
MARTINEZ ABOLAFIA ALICIA ***6935**
MARTINEZ ALVAREZ ARENAS Mª ISABEL ***5766**
MARTINEZ BAEZA MARIA ***3743**
MARTINEZ BARROSO RAQUEL ***3481**
MARTINEZ CABALLERO Mª DEL CARMEN ***8864**
MARTINEZ CHICO JOSE MIGUEL ***2716**
MARTINEZ EXPOSITO Mª JOSE ***0458**
MARTINEZ GARCIA Mª LINAREJOS ***1046**
MARTINEZ GARCIA BEATRIZ ***3512**
MARTINEZ GARRIDO Mª LOURDES ***2716**
MARTINEZ GODOY ENCARNACION ***3226**
MARTINEZ JIMENEZ Mª ISABEL ***3236**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5124

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

MARTINEZ JIMENEZ NOEMI ***2104**
MARTINEZ LOPEZ Mª JOSEFA ***1686**
MARTINEZ LOZANO ANA BELEN ***6998**
MARTINEZ MANZANEDA SARA ***8144**
MARTINEZ MANZANEDA SERGIO ***9282**
MARTINEZ MARTINEZ JOSE BLAS ***2842**
MARTINEZ MARTOS PASTORA ***6966**
MARTINEZ MEDINA Mª TERESA ***2094**
MARTINEZ MENDOZA TERESA ***2713**
MARTINEZ MORA YOLANDA ***9646**
MARTINEZ MRTOS GINES ***5320**
MARTINEZ PADILLA JAVIER ***3024**
MARTINEZ PALOMINO JUAN CARLOS ***7193**
MARTINEZ PEREA JESUS Mª ***1335**
MARTINEZ PEREZ ANTONIO ***7304**
MARTINEZ PEREZ ENCARNACION ***7493**
MARTINEZ PORRAS EVA Mª ***6686**
MARTINEZ RAEZ FRANCISCO TOMAS ***1433**
MARTINEZ RAMIREZ JOSEFA ***8973**
MARTINEZ RIVERA NURIA LUISA ***7427**
MARTINEZ RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO ***5127**
MARTINEZ RUIZ Mª ISABEL ***4748**
MARTINEZ SEVILLA Mª DEL CARMEN ***1483**
MARTINEZ TUDELA DOLORES ***1717**
MARTÍNEZ MONTORO LUNA ***9320**
MARTOS ARCOS PEDRO ***2035**
MARTOS GILABERT AMALIA Mª ***9534**
MARTOS MARTINEZ MANUEL ***7174**
MARTOS RAMIREZ ELENA ISABEL ***4941**
MARTOS TRUJILLO LAURA ***7890**
MATEOS FRANCO LYDIA ***6636**
MAYENCO CAMPOS LORENA ***9645**
MAYORA TOCADO DAVID ***3960**
MEDINA CATALINA CATALINA ***9962**
MEDINA DURILLO LAURA ***4738**
MEDINA LUQUE MARINA ***4619**
MEDINA PADILLA ANA Mª ***4314**
MEDINA PEREZ MANUELA ***1372**
MEDINA QUESADA CRISTINA ***3950**
MEDINA QUESADA MARIA ***2608**
MEJIA CASTAÑEDA TATIANA ELIZABETH ***1037**
MELERO ALVAREZ OLGA ***0890**
MELERO MARTINEZ FATIMA Mª ***5777**
MELLADO BIEDMA CECILIA ***6748**
MELLADO COSTELA ANA Mª ***3096**
MENA ALCANTARA JOSE LUIS ***6921**
MENA ALCANTARA MARIA TERESA ***7228**
MENA GARRIDO PABLO ***6046**
MENDEZ COBO Mª CARMEN ***1518**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5125

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

MENDIETA GOMEZ CRISTINA ***1364**
MENDIETA LORENTE MARINA ***9254**
MENDOZA MORENO ALVARO ***3547**
MENOR PALOMINO FATIMA ***9173**
MERINO SANCHEZ JACINTO ***9199**
MESA GARCIA JESUS JACOBO ***3230**
MESA HERRERA FRANCISCO JOSE ***5547**
MESA MARTINEZ ANA ***8631**
MIGUES BERMEJO MIGUEL ANGEL ***2503**
MILLA EXPOSITO SERGIO ***7181**
MILLA MARTOS PEDRO JESUS ***4565**
MILLA MARTOS GEMA ***4805**
MILLAN GUZMAN SALVADOR ***3873**
MILLAN REYES ANA NIEVES ***9696**
MILLAN RODRIGUEZ JUAN JOSE ***1370**
MINGORANCE DE LA CHICA NAZARET ***5979**
MOLERO ALCALA ANTONIA ***2350**
MOLERO MEDINA Mª FATIMA ***4922**
MOLINA ALCANTARA PEDRO ***4393**
MOLINA BANQUERI VIRGINIA ***9738**
MOLINA DE LA CAMARA CARMEN ***7144**
MOLINA DE LA TORRE PATRICIA ENCARNACION ***3195**
MOLINA DELFA LETICIA ***4048**
MOLINA FERNANDEZ LEONARDO DAVID ***3163**
MOLINA GUTIERREZ CRISTINA ***6753**
MOLINA JODAR MACARENA ***5107**
MOLINA LORITE LUISA Mª ***4376**
MOLINA MARTINEZ JOSEFA ***0057**
MOLINA MARTINEZ Mª DEL ROSEL ***1667**
MOLINA MOYAR Mª DOLORES ***9462**
MOLINA POZAS ALMUDENA ***5674**
MOLINA QUESADA ROCIO ***9506**
MOLINERO EXTREMERA Mª. ISABEL ***5705**
MOMBLANT GARCIA ISABEL Mª ***2107**
MONEDERO JIMENEZ Mª DE LA PAZ ***1533**
MONJE RUIZ FRANCISCO ***8131**
MONTALBAN RODRIGUEZ ANA Mª ***2627**
MONTEJO KAYSER Mª ISABEL ***9797**
MONTES CANO REBECA ***3407**
MONTES ESCABIAS Mª CARMEN ***2034**
MONTES EXTREMERA JUANA ***0745**
MONTES EXTREMERA MARIA ***8519**
MONTES SALDAÑA CARMEN ***8250**
MONTESINOS FLORO EVA Mª ***1359**
MONTIEL DELGADO Mª LOURDES ***3768**
MONTIEL GARCIA Mª DEL CARMEN ***1871**
MONTIEL GARCIA JUAN FRANCISCO ***2808**
MONTIEL MARIN JUSTO ***3375**
MONTIEL MORALES CARLOS JAVIER ***4994**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5126

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

MONTIEL RAMIREZ MARIA ***6198**
MONTIJANO ASENSIO ANA BELEN ***2754**
MONTILLA PALMA MARIANO ***4686**
MONTORO CONTRERAS MATILDE BELEN ***9087**
MONTORO GUILLEN AUREA ***3870**
MONTORO MESA RAQUEL ***2709**
MONTORO SOLER Mª DEL MAR ***9689**
MORA ALONSO OCTAVIO ***7150**
MORA BORRERO JOSE VICENTE ***1020**
MORA COMINO MANUEL JESUS ***1846**
MORAGA CAMPOS FRANCISCO JAVIER ***8360**
MORAL DOMENECH MARIA ***8480**
MORAL ELICHE ANA ***6537**
MORAL FERNANDEZ FERNANDO ***4034**
MORAL GALAN FLORA ***9276**
MORAL MORAL Mª VANESA ***6822**
MORAL RUBIO LUISA Mª ***5319**
MORALES RAMIREZ JOSE LAZARO ***4687**
MOREJON LOPEZ ANA ***8679**
MOREJON SERRANO ANTONIA EVA ***3079**
MORELY GALLEGO ANA Mª ***4176**
MORENO CASTELLANOS FLOR Mª ***9690**
MORENO CIVANTOS ALICIA ***0768**
MORENO COLMENERO LYDIA ***5559**
MORENO CRUZ Mª JOSE ***1939**
MORENO ESCOBAR ANA ***6256**
MORENO FERNANDEZ ANA ***7570**
MORENO GARRIDO CRISTINA ***5057**
MORENO HERNANZ Mª ELENA ***1441**
MORENO LOPEZ VIRGINIA ***8144**
MORENO LUCENA SUSANA ***6641**
MORENO MATARIN DANIEL ***5995**
MORENO MEDINA MARTA ***4975**
MORENO MORAL Mª DOLORES ***1983**
MORENO MORENO Mª ELENA ***7654**
MORENO RODRIGUEZ ELENA ***7407**
MORENO SAN JOSE IRENE ***1480**
MORENO TOLEDANO ANTONIA ***8163**
MORENO VILLAR ANA ISABEL ***4444**
MORERA BALLESTER Mª TERESA ***0521**
MORILLAS SANCHEZ MANUEL ***5354**
MOTA CAMACHO CONCEPCION ***1809**
MOYA NOGUERA MARINA ***7648**
MOYA ROBLES LUISA Mª ***5108**
MOYA SEGURA Mª DEL MAR ***9583**
MOYANO MOGA MARIA ***0108**
MUDARRA CASTILLO JOSE ***4222**
MUDARRA CASTILLO MARIA ***3492**
MUDARRA GOMEZ MARTA PATRICIA ***2724**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5127

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

MUELA GARCIA ESTER ***4234**
MUELA GARCIA Mª JOSE ***3063**
MUELA MARTINEZ MERCEDES ***2508**
MUNUERA LOPEZ LOURDES ***3465**
MUÑOZ CANO CATALINA INES ***3261**
MUÑOZ CANO JESUS ***3908**
MUÑOZ DE DIOS ALMUDENA ***2988**
MUÑOZ MARQUEZ Mª DEL PILAR ***4351**
MUÑOZ NAVARRO ANTONIA ***7191**
MUÑOZ PANCORBO SANDRA ***4118**
MUÑOZ PEREZ Mª DEL PILAR ***8274**
MUÑOZ PIEDRABUENA ANA ***4511**
MUÑOZ REYES JUANA Mª ***0422**
MUÑOZ RODRIGUEZ Mª DOLORES ***8974**
MUÑOZ SANCHEZ FRANCISCO ***8439**
MUÑOZ SOTO GEMA ***2454**
MUÑOZ TORRES PAULA ***1820**
MUÑOZ VELAZQUEZ ADRIAN ***9238**
MUÑOZ ZAMORA ANA Mª ***5317**
MUÑOZ REJA FERNANDEZ INMACULADA ***9302**
MURUBE ROMERO BLANCA ***0421**
NARVAEZ RUIZ Mª ISABEL ***1419**
NAVA GARCIA BEATRIZ ***3161**
NAVARRETE CAMPOS ZAIRA ***9941**
NAVARRETE FUENTES RAMON ***5132**
NAVARRETE GALVEZ ELENA ***6106**
NAVARRETE LINARES LUIS FERNANDO ***1487**
NAVARRO CORDOBA ANA BELEN ***5708**
NAVARRO LIRIO MARTA ***2192**
NAVARRO MUÑOZ MARIO ***1754**
NAVAS BLANCA REGINA ***3375**
NAVAS PADILLA LOURDES ***6541**
NAVAS ROMERO ROBERTO CARLOS ROMER ***7771**
NAVIDAD MARTINEZ JUAN ***2211**
NIETO RODRÍGUEZ Mª DEL CARMEN ***9296**
NIEVES MENA ELENA Mª ***4094**
NOGUERAS GARCÍA LAURA ***1418**
NUÑEZ RUBIO HORTENSIA ***0654**
NUÑEZ RUBIO INMACULADA ***2520**
OLMEDO BENITEZ AMARANTA ***2288**
OLMO LEON Mª DEL CARMEN ***9187**
OLMO MOLINA CRISTINA ***4447**
ORDOÑEZ MORENO Mª JOSE ***3732**
ORTEGA DELGADO MARINA ***7029**
ORTEGA FERNANDEZ EVA Mª ***2496**
ORTEGA LOPEZ INMACULADA ***8732**
ORTEGA RUIZ Mª DE LAS MARAVILLAS ***8880**
ORTEGA VAQUERO SARA ***1764**
ORTIZ CAÑETE LUIS ***6835**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5128

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ORTIZ ROMERA MANUEL ***8567**
ORTIZ RUFIAN JAVIER ***3883**
OSORIO BOLIVAR ENRIQUE ***0314**
OVALLE SANCHEZ ABIGAIL BILA ***2716**
O'VALLE RODRIGUEZ VANESSA ***2399**
OYA QUESADA GEMA ***3050**
PACHECO GRANO DE ORO MARTA ***9871**
PADILLA CHERCOLES ENRIQUE ***4670**
PADILLA MARTOS ISMAEL ***3919**
PALACIOS ARAQUE Mª DOLORES ***2698**
PALACIOS CASTRO ROSA Mª ***9689**
PALACIOS RAMIREZ MANUEL ***5683**
PALOMARES MEGIAS MONTSERRAT ***8009**
PALOMAS FRANCO Mª DEL CARMEN ***5840**
PALOMINO AMARO FRANCISCA ***3045**
PALOMINO AMARO GEMA Mª ***2170**
PALOMINO DEL MORAL ADRIAN ***8689**
PALOMINO FUENTES MANUEL ***1909**
PANCORBO CARDENAS CARLA Mª ***3915**
PANZUELA GARRIDO Mª JOSE ***5360**
PARDO COBO Mª ELENA ***3466**
PARDO CRUZ Mª DEL CARMEN ***4040**
PARDO CRUZ ESTER ***6995**
PAREDES APARICIO MARTIN ***3029**
PARRAGA DE LAS MARINAS Mª DEL MAR ***9825**
PARRAS GUTIERREZ SILVIA ***3144**
PARRILLA DOMINGUEZ ANA Mª ***8711**
PARRILLA RUS LAURA ***1035**
PASADAS CANO CAROLINA ***5762**
PAULANO PEREIRA JOSEFA ***3051**
PAULANO SANCHEZ ALEJANDRO ***6979**
PEDROSA ORTEGA VICTORIA ***4505**
PEGALAJAR MONTORO DAVID RUBEN ***5032**
PEINADO LOZANO CARMEN ***5481**
PEÑA ALVAREZ MARIA ***7643**
PEÑA GARCIA MANUELA Mª ***9187**
PEÑA MARTINEZ EVA Mª ***1699**
PEÑA TALAVERA DAMIAN ***7240**
PERABA DE LA TORRE SILVIA ***5252**
PERAGON CAZALILLA Mª DOLORES ***1379**
PERALES CONTRERAS FRANCISCO MIGUEL ***9592**
PEREA NAVARRO JUAN MIGUEL ***2049**
PEREA TURON ANA Mª ***0114**
PEREZ BEJARANO PEDRO MIGUEL ***9469**
PEREZ CANTO FRANCISCO JOSE ***6999**
PEREZ CASENAVE ADORACION ***9586**
PEREZ CASTRO MARIA ***7610**
PEREZ DOMINGUEZ VIRGINIA ***3304**
PEREZ FUENTES Mª JOSE ***5986**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5129

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

PEREZ GONZALEZ OSCAR ***1427**
PEREZ LECHUGA SILVIA ***4746**
PEREZ LOPEZ ANA BELEN ***8696**
PEREZ LOPEZ LETICIA ***8996**
PEREZ LORENZO MATILDE ***6936**
PEREZ LORITE Mª JESUS ***6759**
PEREZ MARCOS MIRIAM ***7426**
PEREZ MARCOS LUIS JAVIER ***3168**
PEREZ MARIN JUANA Mª ***9507**
PEREZ MELERO BEATRIZ ***4003**
PEREZ MELERO ALICIA ***4003**
PEREZ MORALES ANGEL ***7866**
PEREZ NAVARRO ROSA Mª ***3894**
PEREZ NIETO Mª ISABEL ***5875**
PEREZ PEREZ Mª INMACULADA ***3261**
PÉREZ VÍLCHEZ JESUS ***5155**
PERNIA ARENAS CRISTINA ***6614**
PICARDO PEÑA BLANCA INES ***3940**
PINEL NAVAS DAVID JOSE ***6242**
PLA RIVERO SANDRA ***5679**
PLAZA GARCIA Mª DEL CARMEN ***5371**
PLAZA GARRANCHO CRISTINA ***1930**
PLAZA LEON Mª LUCRECIA ***4079**
POLO FERNANDEZ Mª ISABEL ***2529**
POVEDANO MOLINA JOSE MIGUEL ***1438**
POZAS FERNANDEZ ANGELA ***2076**
POZAS MOYA MIGUEL ***8681**
POZO FERNANDEZ LOURDES ***7461**
PRADAS AMARILLO DAVID ***3164**
PRADO GARCIA SANTIAGO ***1477**
PRADOS LACALLE MARIA ***9739**
PRADOS TORRES ROSA Mª ***5300**
PRIEGO HEREDIA JOSE LUIS ***2782**
PRIETO ALCANTARA JOAQUIN ***6805**
PRIETO MORENATE VICTOR ***2257**
PUERTA GARZON JOSE ***5715**
PUERTO VAZQUEZ MARTA Mª ***5971**
PUERTOLLANO EXPOSITO MANUEL JESUS ***8351**
PUGA CABEO Mª BELEN ***4515**
PULIDO HUERTAS EVA Mª ***1805**
PULIDO MARTINEZ ALICIA ***4411**
QUESADA GARCIA MARIA ***0449**
QUESADA MORENO Mª DEL CARMEN ***7618**
QUESADA PULIDO ANA DEL PILAR ***6494**
QUESADA RIVAS ROSA Mª ***1299**
RAEZ CUADROS JOSE ***8249**
RAEZ TORRES CARLOS ***0018**
RAMA MORAL JUAN ***3774**
RAMIREZ GOMEZ PEDRO LUIS ***0563**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5130

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

RAMIREZ HIGUERAS ANA ***4116**
RAMIREZ LOPEZ Mª DEL ROCIO ***4589**
RAMIREZ PEINADO ELVIRA ***4070**
RAMIREZ PEREZ ROCIO ***7209**
RAMIREZ SANCHEZ FRANCISCA ***2280**
RAMIREZ VILLAR MARIA JESUS ***6767**
RAMIREZ VILLAR MIGUEL ANGEL ***5354**
RAMIRO CANIZARES LIDIA Mª ***5313**
RAMIRO COLMENERO CRISTINA ***6047**
RAMON LOPEZ MARIA ***4789**
RAMON MARIN Mª TERESA ***5495**
RAMOS LOPEZ LAURA ***6265**
RAMOS MIGUEL Mª DEL CARMEN ***3472**
RAMOS PELLICER LOURDES ***3128**
RAMOS SANCHEZ Mª DOLORES ***8340**
RATIA FERNANDEZ YOLANDA ***4554**
RAYA FERIA ROSA Mª ***9573**
REBOLLO MARTINEZ Mª ANGELES ***0414**
REBOLLOSO LACORTE AMADO ***9150**
RECENA CALLES JOSE MIGUEL ***7154**
REDONDO MOLINA JUANI ***9897**
REDONDO RUIZ DAVID ***1104**
REGUERO MALDONADO LYDIA ***6629**
REGUERO MALDONADO INMACULADA ***9613**
REINA ESPEJO FRANCISCO JAVIER ***0023**
RENGEL BERNAL SANDRA ***7299**
RETAMERO GARCIA FRANCISCO JAVIER ***7368**
REVUELTAS ESPINOSA NATIVIDAD ***2103**
REVUELTAS MONTES Mª ANGELES ***2131**
REYES FERNANDEZ YOLANDA ***2631**
RICO MOLINA JUANA ***2450**
RINCON CALAHORRO ANA ***8665**
RINCON MARTIN ALEJANDRO ***2572**
RINCON ORTEGA ALEJANDRA Mª DEL ***4071**
RIOS FERNANDEZ JUAN LUIS ***5148**
RIOS RUIZ ANA BELEN ***4267**
RIVERO OLIVARES JUAN MANUEL ***5087**
RIVILLAS BLANCO ANA Mª ***7694**
ROBLES ALMAZAN ANTONIO ***3325**
ROBLES MOLINA YOLANDA JOSEFA ***2846**
ROBLES MOLINA Mª DEL CARMEN ***2640**
RODRIGUEZ ALAMO ALICIA ELENA ***5269**
RODRIGUEZ ALCALA Mª PURIFICACION ***4539**
RODRIGUEZ ALCALA MANUELA ***5066**
RODRIGUEZ ARROYO MARTA Mª ***2324**
RODRIGUEZ ARROYO MARIA ***3113**
RODRIGUEZ BALDAN FRANCISCO JOSE ***0773**
RODRIGUEZ BAYO JUAN MIGUEL ***7555**
RODRIGUEZ CHINCHILLA ANA Mª ***1265**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5131

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

RODRIGUEZ COSTA MARTA ***6947**
RODRIGUEZ DELGADO RITA ***9938**
RODRIGUEZ DOMINGUEZ SUSANA ***2223**
RODRIGUEZ FERNANDEZ CONCEPCION ***7498**
RODRIGUEZ FERNANDEZ Mª SUSANA ***5934**
RODRIGUEZ FERNANDEZ IRENE Mª ***3865**
RODRIGUEZ GARCIA Mª JOSE ***0743**
RODRIGUEZ GARCIA FLORENTINA ***1396**
RODRIGUEZ GUZMAN ANA Mª ***0594**
RODRIGUEZ GUZMAN AINOA MATILDE ***2180**
RODRIGUEZ LOSA ALMA MARIA ***9222**
RODRIGUEZ MARTINEZ ROSA Mª ***9904**
RODRIGUEZ MARTINEZ CARMEN Mª ***4008**
RODRIGUEZ MORON ERICA ***1623**
RODRIGUEZ PEREZ ANA BELEN ***3984**
RODRIGUEZ PEREZ ALICIA DOLORES ***3894**
RODRIGUEZ REINA MANUELA ***8222**
RODRIGUEZ RUÍZ JUAN JOSÉ ***1060**
RODRIGUEZ SEGURA ATENEA ***5486**
RODRÍGUEZ ENRIQUE NICOLAS ***8602**
RODRÍGUEZ PILAR DAVID ANTONIO ***5199**
ROIG BARRAGÁN PAULA ***7392**
ROJANO CRUZ ANTONIO JOSE ***7218**
ROJAS MARTINEZ Mª CARMEN ***2216**
ROLDAN ARMENTEROS Mª JOSE ***5072**
ROLDAN ARMENTEROS INMACULADA ***3209**
ROMAN EUSEBIO Mª MATILDE ***1642**
ROMERO ANGUITA CRISTINA ***6721**
ROMERO CAMPOS NOEMI ***6257**
ROMERO DE AMO VICTORIA ***3742**
ROMERO FERNANDEZ Mª PILAR ***1661**
ROMERO HERMOSO DANIEL ***6785**
ROMERO HERRADOR Mª DEL CARMEN ***2060**
ROMERO JURADO JUAN RAMON ***2877**
ROMERO LABRADOR SONIA ***1859**
ROMERO QUESADA PATRICIA ***5336**
ROMERO RAMOS DAVID ***6590**
ROMERO RAMOS Mª DEL MAR ***7170**
ROMERO TORRES CARLOS JAVIER ***7007**
ROSALES SANTOS DULCE Mª ***0171**
ROSELL LANZAS FRANCISCO MANUEL ***2319**
ROSSI CABRERA ALVARO ***5906**
RUBIO JUSTICIA Mª DEL ROSARIO ***4606**
RUBIO JUSTICIA DIEGO ***7319**
RUEDA MARTINEZ ENCARNACION ***1645**
RUEDA PASTOR MARIA ***1227**
RUIZ ARENAS Mª EUGENIA ***4078**
RUIZ ARMENTEROS Mª DEL CARMEN ***2098**
RUIZ EXPOSITO DOLORES ***9922**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5132

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

RUIZ GARRIDO MIGUEL ***6595**
RUIZ HERNÁNDEZ Mª DOLORES ***2721**
RUIZ MARAÑON Mª AURORA ***8722**
RUIZ PALACIOS JUAN ***5912**
RUIZ PERALES Mª JOSE ***2761**
RUIZ RUIZ LUIS DAVID ***2419**
RUIZ DE ADANA TORRES Mª JOSE ***5955**
RUMIN MORENO Mª PAZ ***3213**
RUS CABRERO FRANCISCO RODRIGO ***8994**
RUS GOMEZ JOSEFA ***0716**
RUS MOLINA Mª DOLORES ***9297**
RUS RODRIGUEZ DOLORES ***0565**
SABALETE ALCALA CATALINA ***5743**
SÁEZ PÉREZ PATRICIA ***9893**
SAGRISTA COBO ELOISA ***3622**
SAIGNER CRUZ Mª DEL CARMEN ***5480**
SALAS CASADO CARMEN Mª ***5504**
SALAS PÉREZ JOSE Mª ***6259**
SALAS RODRIGUEZ JULIO ***6534**
SALVATIERRA RAMOS MARIA ***3278**
SANCHEZ ANEGAS VANESA ***1573**
SANCHEZ BLANCO Mª CARMEN ***7608**
SANCHEZ CASTILLA MIREYA ***3734**
SANCHEZ CRUZ Mª ANGELES ***5492**
SANCHEZ GAONA CARMEN ***4160**
SANCHEZ GARCIA Mª EVA ***2131**
SANCHEZ JODAR Mª JESUS ***3432**
SANCHEZ MARTINEZ JULIA ***0795**
SANCHEZ MARTOS FRANCISCO JAVIER ***4187**
SANCHEZ MORENO RAUL ***4502**
SANCHEZ MORENO MANUEL ANGEL ***1043**
SANCHEZ MUÑOZ ANA CRISTINA ***1651**
SANCHEZ PALACIOS Mª ANGELES ***7983**
SANCHEZ PIEDRA MARTA ***5392**
SANCHEZ RODRIGUEZ Mª JOSEFA ***1188**
SANCHEZ RODRIGUEZ RAQUEL ***3195**
SANCHEZ SIMON JESUS ***0567**
SANCHEZ ZUHEROS Mª BELEN ***4188**
SÁNCHEZ JÓDAR AURORA ***2558**
SÁNCHEZ SERRANO EUNICE ***6966**
SANJUAN VARGAS-MACHUCA CRISTINA ***7856**
SANSON GARCIA JOAQUINA ***7120**
SANSÓN GARCÍA CARMEN ***6156**
SANTAREN MEDIAVILLA Mª DEL CARMEN ***0332**
SANTIAGO BLANCO ROSA Mª ***1266**
SANTIAGO MARCHAL Mª FRANCISCA ***6395**
SANTOS FUNGUEIRIÑO SANDRA ***0676**
SANZ LARREY GONZALO ***1437**
SANZ ZAPATA IGNACIO ***3156**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5133

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

SARMIENTO GONZÁLEZ FUENSANTA ***4705**
SEGUNDO CALAHORRO Mª ISABEL ***3689**
SEGURA NANCLARES ANGEL JOSE ***1963**
SERRANO BERGANTIÑO ANA ***1148**
SERRANO BERMUDEZ SONIA BELEN ***2580**
SERRANO CARRILLO Mª DEL PILAR ***9742**
SERRANO COBOS VERONICA ***2686**
SERRANO GALAN VICTOR MANUEL ***6151**
SERRANO GARRIDO Mª JOSE ***9493**
SERRANO GARRIDO CRISTINA ***7965**
SERRANO GUTIERREZ ANTONIA ***6455**
SERRANO LARA MªDE LA LIBERTAD ***5800**
SERRANO POZA ANTONIO JESÚS ***1597**
SERRANO ROJAS Mª EUGENIA ***2541**
SERRANO SANCHEZ MONTSERRAT ***1713**
SERRANO-SANCHEZ LOZANO CAROLINA ***4336**
SILES CAMPOS ANA ***3273**
SILES PEREZ JULIO JORGE ***4612**
SOLER CERVANTES Mª JOSE ***8926**
SOTO MACHUCA AMANDA ***0638**
SOTO RUBIO JOSE ANTONIO ***3307**
SOTOS GARRIDO ADORACION ***2609**
SUAREZ GAMEZ OLGA Mª ***1663**
SUAREZ HUETE FRANCISCO JOSE ***5191**
SUAREZ QUESADA Mª DEL CONSUELO ***1338**
SUTIL CORTES MARGARITA ***4518**
TABASCO DE LA TORRE Mª NURIA ***0808**
TABOADA CASTAÑO DEMELSA ***2119**
TAJUELO VALENZUELA RAFAELA ***9883**
TALAVERA TORRES FRANCISCO JOSE ***1496**
TALENS GALICIA MARTA ***5144**
TALENS GALICIA FUENCISLA ***1197**
TALLADA SANCHEZ LEONARDO CALIXTO ***8521**
TAMAYO RAMIREZ ROSA Mª ***9750**
TEJERO SONAIRE MANUEL ***8126**
TELLEZ BLANCA CRISTINA ***4016**
TELLEZ GONZALEZ ESMERALDA ***2161**
TIRADO VIZCAINO Mª OLGA ***0461**
TORAL COBO ANA ***0778**
TORAL TORRALBA CATALINA ***1459**
TORO IBAÑEZ PATROCINIO ***3121**
TORQUEMADA MOLINA DOLORES ***9831**
TORRE ROMERO ANA BELEN ***3457**
TORREBEJANO ARROYO JUANA Mª ***4664**
TORRECILLAS MARIN Mª ADELINA ***8854**
TORRES AGEA Mª EUGENIA ***9806**
TORRES DIAZ ROSA Mª ***2165**
TORRES GAMEZ Mª DEL CARMEN ***8475**
TORRES MEDINA Mª JOSEFA ***5718**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5134

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

TORRES MOZAS Mª DEL PILAR ***2289**
TORRES PALOMINO RAUL ***4556**
TORRES PARRA MIGUEL ***3004**
TORRES PARRA CARMEN Mª ***3004**
TORRES RUIZ CAMINO ***5976**
TORRES SORIA MANUEL JESUS ***4518**
TRAMBLIN BAREA Mª DEL MAR ***2044**
TRILLO MARTÍNEZ NURIA ***1373**
TROYA RAMIREZ AGUSTINA ***3891**
TURRADO DOMINGUEZ EVA Mª ***2127**
UREÑA EXPOSITO ANTONIO JOSE ***0965**
UREÑA SERRANO CLAUDIA ***4809**
URGEL GARCIA Mª PILAR ***5718**
USERO RUIZ ELENA ***0372**
VACAS CABRERA ANA ***1060**
VALDAYO GARCIA CORA ***3289**
VALDIVIA CATENA LAURA ***7766**
VALDIVIA MELLADO JUAN ***5206**
VALDIVIA POVEDANO EVA ***4050**
VALDIVIA RECHE CRISTINA ***8163**
VALENZUELA MENDOZA LAURA ***4286**
VALERO LEON JUAN MIGUEL ***3544**
VALERO VILAR Mª VICTORIA ***1222**
VALLE GARCIA JESUS ***7149**
VALLECILLO GAMEZ OLGA Mª ***1268**
VALLEJO ESPINILLA Mª ANGUSTIAS ***9691**
VALLEJOS HERVAS AZAHARA ***5073**
VALVERDE GARCIA FRANCISCO ***6586**
VARGAS SANDOVAL PILAR ***5383**
VASCO MUÑOZ Mª CARMEN ***2603**
VAZQUEZ ALONSO RAFAEL ***3655**
VAZQUEZ GARCIA CRISTINA ***3260**
VAZQUEZ MONTAVEZ ANTONIO JESUS ***2917**
VEGA ZAFRA YOLANDA ***5729**
VELA GOMEZ Mª GEMA ***3570**
VELA GUZMAN ENCARNACION ***2481**
VERA PUÑAL AZAHARA Mª ***7071**
VERA VEGA PALOMA ***1991**
VESPOLI NAPAL Mª SOL ***7803**
VICARIA RUIZ MANUEL JOSE ***8543**
VICO RODRIGUEZ JUAN CARLOS ***7494**
VICO TRIGUERO LAURA ***6161**
VIEDMA PALOMARES ANA REMEDIOS ***1713**
VIGLIANCO JUAREZ LAURA SILVANA ***8955**
VILAR FERNANDEZ LUISA Mª ***0790**
VILCHES MEDINA DAVID ***7497**
VILCHES PERAL Mª DOLORES ***1977**
VILCHEZ DE DIOS ANTONIA ***0745**
VILCHEZ JORDAN Mª DEL PILAR ***1513**



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5135

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

VILLANUEVA LUCAS JOSE Mª ***5475**
VILLANUEVA VALLE Mª DEL CARMEN ***2716**
VILLAR CAJA FRANCISCA ***9536**
VILLAR MARTINEZ JUANA Mª ***2030**
VILLAR MERLO ANA Mª ***1855**
VILLAREJO RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO ***1843**
VILLAREJO VILLAR ELENA ***4352**
VILLEN ORDOÑEZ LIDIA ***8681**
VILLENA OLIVER JUAN ***9648**
VIVO BAEZA Mª DEL CARMEN ***6030**
VIZCAINO MORENO ANTONIO ***5634**
YERPES MARIN RAQUEL ***0633**
ZAFRA LOPEZ PATRICIA ***4024**
ZAFRA MORAL SACRAMENTO Mª ***3098**
ZAPATA VELASCO JUAN JOSE ***2582**

Admitidos/as:

TURNO DISCAPACIDAD
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ALVAREZ ARENAS SARA ***7265**
ANGUITA GONZALEZ JOSE MIGUEL ***4697**
ANGUITA PINEDA ANTONIO JESUS ***3368**
FERNANDEZ SALAZAR EVA Mª ***2285**

Excluidos/as:

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

ALCAZAR ANIEVAS FRANCISCO JESUS ***6120** 03
ALCAZAR ANIEVAS ESTRELLA ***6107** 03
ALMAGRO ALCALDE Mª ASCENSION ***2855** 03
ALMECIJA APARICIO MIRIAM ***2957** 03
ANGUITA RODRIGUEZ IZAN ***7792** 03
ARBOL BUENO JAIME ***6283** 03
ARROYO RAMIREZ ANTONIO MANUEL ***6946** 03
BALMASEDA BARROSO IGNACIO ***0918** 03
BERZOSA ALVAREZ LEONTINA ***2821** 03
BLANCO HUETA SEBASTIAN ***9933** 03
BROCAL MARTINEZ Mª EUGENIA ***5311** 03
CABRERA MONTESINOS JESUS ***4546** 03
CANO CRUZ VERONICA ***5974** 03
CARINI SANTOS NATALIA ***4811** 03
CASTILLA AGREDANO BUENAVENTURA ***6922** 03
CASTILLO MUNUERA Mª ESTHER ***1908** 03
CEACERO MARTINEZ FRANCISCA ***1307** 03
CHACON TUTILA PATRICIA CAROLINA ***2227** 03
CLEMENTE GONZÁLEZ SONIA ***0817** 03



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5136

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

CRUZ ORTEGA Mª DEL MAR ***4370** 03
FERNANDEZ GUERRERO CLARA ***7014** 03
FERNANDEZ LAYOS FERNANDEZ JOSE MIGUEL ***7869** 04
FIÑAGA CARRETERO ANA ***8066** 03
FURLAN  SILVIA ALEJANDRA ***2036** 03
GALAN MARTINEZ FRANCISCA ***1084** 03
GARCIA CONTRERAS MANUEL ***0108** 03
GARCIA MARTOS ANA Mª ***7801** 03
GARCIA VALERO JUAN MANUEL ***1943** 03
GOMEZ LOPEZ ANA BELEN ***8698** 04
GONGORA RODRIGUEZ MANUEL ***9990** 03
GONZALEZ GALDON Mª ISABEL ***4976** 03
GONZALEZ MENDEZ GUADALUPE ***7621** 03
GONZALEZ MILLAN DOMINGO ***1623** 03
HERNANDEZ ROMERO Mª ANGELES ***4103** 03
HERVAS GALLEGO FATIMA ***6891** 03
HIDALGO ALCAZAR LAURA ***2168** 03
JIMENEZ RAMA ANA ***2270** 03
LOPEZ GARCIA FRANCISCO ***3427** 03
LOPEZ MORA SEBASTIAN ***4343** 03
LOPEZ MURCIA MERCEDES ***4577** 03
LOPEZ VAZQUEZ SILVIA ***4345** 03
LOPEZ VICIANA Mª DEL PILAR ***5643** 03
MAÑAS FERNANDEZ ANTONIO ***0494** 03
MARTIN SANTIAGO BEATRIZ ***8880** 03
MARTINEZ LUQUE Mª TERESA ***4349** 03
MARTINEZ MARTINEZ ALMUDENA ***1782** 03
MARTINEZ SALINERO JAVIER ***1379** 03
MARTINEZ ZAMORA GEMA Mª ***2053** 03
MELERO PEREZ CARMEN ***0221** 03
MOLINA BELTRAN Mª DOLORES ***1689** 03
MOLINA MORENO Mª ISABEL ***5384** 03
MOLINA SECADURAS ALBA Mª ***2233** 03
MORA SÁNCHEZ FRANCISCA ***0056** 03
MORAL MORENO Mª ANTONIA ***3037** 03
MORAL RUBIO ASCENSION Mª ***4888** 03
MORENO CARDENAS RUBEN ***5846** 03
MORENO FERNANDEZ SONIA ***3876** 03
MORENO TORRES NOEMI ***2581** 03
MROWCZYNSKI CRESPO SANDRA ***5461** 03
MUNTANE PALOMARES Mª TERESA ***4330** 03
MUÑOZ ZAMORA DAVID ***4518** 03
NUÑEZ MENDOZA FRANCISCO JAVIER ***2467** 03
OCAÑA DE LA TORRE Mª DEL CARMEN ***5042** 03
ORDOÑEZ GONZALEZ NAOMI ***7905** 03
ORTEGA SANCHEZ DOLORES DE JESUS ***1516** 03
ORTIZ ARANDA Mª TERESA ***9961** 03
PADILLA GONZALEZ JUAN MANUEL ***9573** 03



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5137

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

PEDROSA PANCORBO MONICA ***2104** 03
PERABA DURO ISABEL ***7530** 03
PEREZ MONTORO PEDRO ***5322** 03
PEREZ RIERA MANUEL ALEJANDRO ***0435** 03
POZO FERNÁNDEZ DANIEL ***5164** 03
RAMOS PUERTOLLANO Mª DEL CARMEN ***8631** 03
REAL CARRASCO ANTONIA ***0019** 03
RIVERA SANCHEZ JULIO ***8699** 03
RIVERA SANCHEZ JOSE CARLOS ***6752** 03
RODRIGUEZ GOMEZ Mª DOLORES ***0239** 03
ROPERO GARCIA ANA BELEN ***6229** 03
RUBIA ORTEGA MANUEL ANTONIO ***9290** 03
RUIZ CASTILLO LIDIA ***4949** 03
RUIZ GALAN CRISTINA ***7041** 03
RUIZ GALAN Mª FRANCISCA ***6006** 03
RUIZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ***1630** 03
SALVADOR ORTEGA MANUELA ***9611** 03
SANCHEZ SANCHEZ ALVARO ***9401** 03
SANTOS BARRANCO CARLOS JESUS ***8071** 03
SAURINA HIDALGO RUBEN ***6569** 03
SERRANO TORRES JULIA ***3051** 03
SIERRA HERRERO Mª TERESA ***5132** 03
SORIA MESTANZA CATHERINE LISSETTE ***1781** 03
SUAREZ BELTRAN AGUSTIN ***0268** 03
TORRES HERNÁNDEZ VIRGINIA ***7251** 03
TORRES RUEDA JESUS ***4882** 03
UREÑA MARTINEZ DOLORES ***9065** 03
VEGAS CALZADO CRISTIAN ***3338** 03

Excluidos/as:

TURNO DISCAPACIDAD

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

ALCANTARA CAPISCOL ALBERTO ***4481** 06
BUITRAGO ESTEBAN MIGUEL ANGEL ***3443** 06
HERRERA CONTRERAS Mª DEL CARMEN ***0060** 06
LINARES CARRILLO CARMEN Mª ***6206** 06
MARTINEZ MONTIEL ANA Mª ***3737** 06
MORALES CALERO JOSE ZEUS ***5164** 06
MORALES CARRILLO FRANCISCO ***4409** 06
MORENO MORENO LIDIA ***3099** 06
PORTELLANO DE LA CHICA RAQUEL ***5277** 06
RAMIREZ RIOS Mª LOURDES ***2812** 06
RODRIGUEZ PADILLA CONCEPCION ***1349** 06
RODRIGUEZ ALMANSA SUSANA ***5704** 06
SERRANO PLAZUELO JESUS ANTONIO ***7570** 06



Número 79  Lunes, 27 de abril de 2020 Pág. 5138

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

NÚM. MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta Modelo de Solicitud (Anexo II) No
02 No firma solicitud (Anexo II) Si
03 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
04 Aspirante incluido en la bolsa solicitada No
05 No aporta certificado de grado de discapacidad Si
06 No aporta informe de que puede desempeñar el puesto Si
07 Fuera de Plazo No
08 Pendiente acreditar representación Electrónica Si

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, subsanar las
deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la
Base Séptima de la citada convocatoria.

El plazo de subsanación establecido en la parte dispositiva anterior de esta
Resolución quedará en suspenso y, por tanto, comenzará el mismo día que quede sin
efectos el RD 463/2020, de 14 de marzo, o cualquiera de sus prórrogas.

Segundo.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y en la Web de la Corporación, a efectos
meramente Informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de
1 de octubre. del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 23 de abril de 2020.- La Diputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. núm. 775, de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.


